
Biuletyn Informacji Publicznej
https://bip.kuratorium.waw.pl/bip/zarzadzenia-kuratora/52,Zarzadzenie-Nr-26-z-2011-r.html
25.04.2024, 16:15

Zarządzenie Nr 26 z 2011 r.
z dnia 15 marca 2011 r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu pracy i organizacji
Grupy Zarządzającej projektem Kuratorium Oświaty w Warszawie „Szukając
Einsteina - Akademia Umysłów Ścisłych”

ZARZĄDZENIE Nr  26
Mazowieckiego Kuratora Oświaty

z dnia  15  marca 2011 r.

w sprawie wprowadzenia Regulaminu pracy i organizacji Grupy Zarządzającej projektem
Kuratorium Oświaty w Warszawie

„Szukając Einsteina - Akademia Umysłów Ścisłych”

Na podstawie § 16 pkt 1. Regulaminu organizacyjnego Kuratorium Oświaty w Warszawie
zatwierdzonego przez Wojewodę Mazowieckiego w dniu 15 lipca 2010 r. (ze zm.) oraz umowy
nr  UDA-POKL.03.03.04-00-092/10-00  o  dofinansowanie  Projektu  „Szukając  Einsteina-
Akademia Umysłów Ścisłych” w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki, zawartej w
dniu 1 marca 2011 r.  pomiędzy Ministrem Edukacji  Narodowej a Kuratorium Oświaty w
Warszawie zarządza się, co następuje:

 

§ 1.

Z dniem 15 marca 2011 r. wprowadza się Regulamin pracy i organizacji Grupy Zarządzającej
projektem Kuratorium Oświaty  w  Warszawie  „Szukając  Einsteina  –  Akademia  Umysłów
Ścisłych”, realizowanego w ramach tematu „Działania służące zwiększeniu zainteresowania
uczniów szkół podstawowych, gimnazjalnych i ponadgimnazjalnych kontynuacją kształcenia
na  kierunkach  o  kluczowym  znaczeniu  dla  gospodarki  opartej  na  wiedzy”,  w  ramach
Programu  Operacyjnego  Kapitał  Ludzki,  współfinansowanego  z  Europejskiego  Funduszu
Społecznego, Konkurs zamknięty Ministerstwa Edukacji Narodowej nr 4/POKL/2009.
 

§ 2.

Informacja

Strona znajduje się w archiwum.



Regulamin, o którym mowa w § 1, stanowi załącznik do zarządzenia.
 

§ 3.
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 
 

 

 

 

Metryczka
Data wytworzenia 29.06.2011
Data publikacji 29.06.2011
Data modyfikacji 13.01.2021
Rejestr zmian

Podmiot udostępniający informację:
Kuratorium Oświaty w Warszawie

Osoba wytwarzająca/odpowiadająca za informację:
Agnieszka Roman

Osoba udostępniająca informację:
Agnieszka Roman

Osoba modyfikująca informację:
Anna Miklas

https://bip.kuratorium.waw.pl/bip/changelog/52,dok.html

